

**Protokół Nr 27/16  
z posiedzenia Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego  
Rady Miejskiej w Sokółce  
w dniu 8 listopada 2016 roku**

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Sokółce, Plac Kościuszki 1  
Posiedzenie rozpoczęto o godzinie 14.35, zakończono o 15:00.  
Przewodniczył: Tomasz Tolko –Przewodniczący Komisji Finansów  
Protokołowała: Joanna Korzeniewska – Obsługa Rady Miejskiej

**Obecni:**

Członkowie Komisji – wg załączonej listy obecności  
Osoby spoza Komisji – zgodnie z listą obecności

**Porządek posiedzenia Komisji Finansów:**

1. Otwarcie i przyjęcie porządku.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Projekt uchwały w sprawie cen biletów za korzystanie z obiektów Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sokółce.
4. Wolne wnioski.

**Ad. 1**

Otwarcie i przyjęcie porządku.  
Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia.

**Ad.2**

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.  
Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia.

**Ad.3**

Projekt uchwały w sprawie cen biletów za korzystanie z obiektów Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sokółce przedstawił Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji Piotr Rygasiewicz.

Przewodniczący Komisji T.Tolko zapytał czy mocno respektowane jest przedstawianie legitymacji przez uczniów ze względu na to że nie każdy uczeń posiada. Zaproponował również aby znieść zapis odnośnie wieku dla niepełnosprawnych osób i wprowadzić dla wszystkich osób niepełnosprawnych bez względu na wiek. Zaproponował również czy można było by wprowadzić zapis bezpłatnego korzystania dla stypendystów.

Z-ca Burmistrza A.Kowalczyk wyjaśnił, że będzie problem z przedstawieniem dokumentu poświadczającego takie stypendium bo będą te osoby musiały przedstawić dyplom.

Przewodniczący T.Tolko zaproponował, że może to być lista osób przekazanych z urzędu.

Dyrektor OSiR zwrócił uwagę, że mogą być pretensje od stypendystów z poprzednich lat.

Przewodniczący Komisji T.Tolko zaproponował również aby osoby pow. 65 roku życia miały wstęp darmowy.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie wnioski.

1) Osoby niepełnosprawne bez względu na wiek bezpłatnie.

Komisja jednogłośnie przyjęła wniosek.

2) Osoby pow. 65 roku życia bezpłatnie.

Komisja jednogłośnie przyjęła wniosek.

Przewodniczący poddał pod głosowanie cały projekt uchwały wraz ze zmianami.

Komisja jednogłośnie zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały.

**Ad.4**

Wolne wnioski.

Przewodniczący Komisji T.Tolko zaprosił wszystkich na spotkanie z przedsiębiorcami w sprawie ulg, udogodnień i strefy ekonomicznej.

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

Protokółowała  
Joanna Korzeniewska

Przewodniczył  
Tomasz Tolko